
Uchwała Nr16 /2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia OS czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) i§ 3 ust 1 pkt 3 ,§ 4 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX.259/2014 
z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 
Krośnieńskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną ( Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r. poz. 
1813) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego po rozpatrzeniu wniosku Pana Bartłomieja Gradowicz uchwala 
co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty spłaty należności w kwocie 4.399,30 zł przez Pana 
Bartłomieja Gradowicz z tytułu nieuzasadnionego przerwania udziału w projekcie /1 Aktywni na 
rynku pracy /1 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI , 
działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.l zgodnie z harmonogramem spłat; 
I rata w kwocie 399,30 zł płatna do 10 lutego 2015 r. 
li rata w kwocie 1.000,00 zł płatna do 28 lutego 2015 r. 
Ili rata w kwocie 1.000,00 zł płatna do 31 marca 2015 r. 
IV rata w kwocie 1.000,00 zł płatna do 30 kwietnia 2015 r. 
V rata w kwocie 1.000,00 zł płatna do 31 maja 2015 r. 

2. Rozłożenie na raty należnośc i o której mowa w pkt 1 nastąpi w formie pisemnej w drodze 
umowy zawartej pomiędzy Panem Bartłomiejem Gradowicz a Powiatowym Urzędem Pracy 
w Krośnie . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST TA 


